
Uchwała nr 12/2014/2015 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu i programu specjalizacji Instruktor rekreacji ruchowej- survival 

na kierunku turystyka i rekreacja I° i II° 

 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyŜszym ( Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 2 pkt. 

1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 

lutego 2012 r., Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w 

dniu 11 grudnia 2014 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza plan i program specjalizacji Instruktor rekreacji ruchowej- survival na 

kierunku turystyka i rekreacja I° i  II° zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Karta przedmiotu specjalizacji Instruktor rekreacji ruchowej- survival na kierunku 

turystyka i rekreacja I° stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Karta przedmiotu specjalizacji Instruktor rekreacji ruchowej- survival na kierunku 

turystyka i rekreacja II° stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 


